
Servisní a materiálová smlouva
Číslo: 20170015

2. Dodavatel
SKYNER s.r.o.
Ovořákova 2054/5, Ústí nad Labem 400 01
OIČ/IČO CZ01612875, 01612875
Jméno zástupce: Jiří Vamberský,Luděk Zčrner

1. Zákazník/odběratel
Jméno, firma: Speciální základní škola, Mateřská
škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod
Parkem 2788, příspěvková organizace
Adresa: Pod Parkem 2788/2, 40011 Ústí nad Labem
IČO: 44555091
Odpovědná osoba: Mgr. Bc. Martina Brhelová
Funkce odpovědné osoby: ředitelka

Tel.: 475501994
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
Číslo účtu: 7527677001/5500

Místo instalace:
1x Karla IV. 34/12, Stře kov Ústí nad Labem
2x Pod Parkem 2788/2, 40011 Ústí nad Labem
Zákazník a dodavatel uzavírají tímto Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za dále uvedených podmínek. Tato
smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat zákazníkovi/odběrateli servisní služby a dodávky
spotřebního materiálu pro přístroj uvedený ve specifikaci zboží a to v takovém rozsahu, aby mohl zákazník/odběratel
bez jakéhokoliv omezeni zboži definované v čI. 4 této smlouvy a zákazník/odběratel bude za takto poskytnuté služby
platit sjednané poplatky, a to ve výši a za podminek definovaných v této smlouvě níže. Práva a povinnosti smluvních
stran se v dalším řídí touto smlouvou a všeobecnými podmínkami servisní a materiálové smlouvy, které tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

3. Podmínky servisní a materiálové smlouvy
Doba trvání smlouvy činí 24 měsíců, počínaje 1.9.2017 Počáteční stav počítadla CB: O
Měsíční nájemné činí 0,- bez DPH a bude ukončeno 1.9.2021 Počáteční stav počítadla BAR: O

kopií.
kopií.

Cena za zhotovené černobílé kopie:
Cena za zhotovené barevné kopie:

bez DPH 0,35 Kč
bez DPH 1,90 Kč

vč. DPH 0,42 Kč
vč. DPH 2,30 Kč

ZVOLENE SLUZBY: (zaškrtněte zvolenou službu)
• Sešívající třídič či finišer: DANO
• Papír: DANO
• Cas servisního zákroku: do 24 hodin:

do 16 hodin:
do 8 hodin:
méně než 8 hodin:
na 3 měsíce:
na 6 měsíců:
na 12 měsíců:

Zákazník hlásí závady na tel.: 475501994
Ujednaní: V rámci servisní a materiálové smlouvy je v ceně kompletní servis včetně veškerých náhradních dílů, spotřebního materiálu
a tonerů. Papír není v ceně

• Způsob odběru:

8.00 - 16.00
16.00 - 18.00
18.00 - 22.00

vlastní odběr DANO
dodání dodavatelem [8J ANO
měsíčně [8J
kvartálně D
jinak

[8J
D
D
[8J NE
DNE

[8J NE
[8J NE
D
D
D
[8J
D
D
D

• Požadovaný čas zásahu:

• Zavezení SM
• Způsob platby předem:

4 S Tk b -, k f -, tpeci I acez OZI- on rqurace pns roje
Počet kusů Označení zboží Výrobní číslo Poznámka

1 Ricoh Aficio MP C3001 (RADF, DUPLEX, 4X550 LISTU) V9314991151
1 Ricoh Aficio MP C3001 (RADF.:DUPLEX. 4X550 LISTU) V931 0277701
1 Ricoh Aficio MP C3001 (RADF. DUPLEX. 4X550 LISTU) V9300277702

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky uvedené na 2. straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny.
Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad Labem , dne 1.9.2017

:o~51~~~0Zi-/5lliiiíoiíol~'~~~L).~IOO 1 ti. L
el.:

Info@skyner.c • www.skyner.cz
.QR·vedel~HI·K61J Itl 111~,.(/tkj, C, w, 32all
zítko a podpis dodavatele

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX


